
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考

繰り越し -289,211

2016/05/06 道具代 石灰 842 -290,053 石灰代 現金 2016/05/06 Cチーム

2016/05/08 団費 一般 30,000 -260,053 Aチーム 現金 2016/05/08

2016/05/08 団費 一般 27,000 -233,053 Bチーム 現金 2016/05/08

2016/05/08 団費 一般 24,000 -209,053 Cチーム 現金 2016/05/08

2016/05/08 団費 兄弟 2,000 -207,053 Aチーム 現金 2016/05/08

2016/05/08 団費 兄弟 4,000 -203,053 Cチーム 現金 2016/05/08

2016/05/08 特別団費 スポーツ保険 800 -202,253 スポーツ保険料 現金 2016/05/08 横山君

2016/05/08 父母会費 Ａチーム 5,500 -207,753 おやつ代 現金 2016/05/08

2016/05/08 父母会費 Ａチーム 3,000 -210,753 弁当代 現金 2016/05/08

2016/05/08 父母会費 Ｂチーム 4,500 -215,253 おやつ代 現金 2016/05/08

2016/05/08 父母会費 Ｂチーム 3,000 -218,253 弁当代 現金 2016/05/08

2016/05/08 父母会費 Ｃチーム 5,000 -223,253 おやつ代 現金 2016/05/08

2016/05/08 父母会費 Ｃチーム 6,000 -229,253 弁当代 現金 2016/05/08

2016/05/13 道具代 ボール代 10,600 -239,853 ボール代 現金 2016/05/13

2016/05/14 大会参加費 その他 10,000 -249,853 モリコロパークカップ 現金 2016/05/14 Ａチーム

2016/05/17 保険料 スポーツ保険 800 -250,653 スポーツ保険 現金 2016/05/17 奥村君

2016/05/17 その他 雑費 138 -250,791 振込手数料 現金 2016/05/17

2016/05/20 保険料 スポーツ保険 1,850 -252,641 スポーツ保険 現金 2016/05/20 奥村パパ

2016/05/20 その他 雑費 138 -252,779 振込手数料 現金 2016/05/20

2016/05/23 その他 雑費 10,000 -262,779 香典 現金 2016/05/23 細川家

2016/05/26 道具代 石灰 842 -263,621 石灰代 現金 2016/05/26 Cチーム

2016/05/28 大会参加費 その他 5,000 -268,621 セキスイハイム中部旗 現金 2016/05/28 Ｂチーム

2016/05/28 道具代 用具代 7,171 -275,792 レガース代 現金 2016/05/28 Cチーム

2016/05/29 大会参加費 東海団地少年野球大会 6,000 -281,792 東海団地少年野球 現金 2016/05/29 Ａチーム

2016/05/29 大会参加費 東海団地少年野球大会 1,000 -282,792 東海団地少年野球 現金 2016/05/29 熊本地震義援金

2016/05/31 保険料 スポーツ保険 1,600 -284,392 スポーツ保険 現金 2016/05/31 足立兄弟

2016/05/31 その他 雑費 138 -284,530 振込手数料 現金 2016/05/31

合計　 87,800 83,119 -284,530
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